

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	50,00	KG	17,30	865,00
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,50	KG	8,60	12,90
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	74,50	KG	13,50	1.005,75
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	KG	5,20	52,00
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,70	KG	29,90	140,53
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	18,00	KG	20,08	361,44
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	KG	21,90	328,50
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	KG	21,90	328,50
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	17,00	MÇ	2,23	37,91
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	KG	1,17	3,51
ACELGA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	MÇ	2,27	2,27
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	MÇ	1,03	15,45
RÚCULA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	MÇ	2,36	9,44
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	35,00	KG	1,97	68,95
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	1,67	8,35
GOIABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	1,60	4,80
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	UN	2,27	11,35
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	24,00	KG	1,27	30,48
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,50	KG	1,24	13,02
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	UN	39,90	39,90
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	9,84	4,92
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	1,14	0,57
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	16,00	KG	3,97	63,52
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	23,00	KG	1,49	34,27
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	57,00	KG	8,45	481,65
LARANJA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	52,00	KG	0,86	44,72
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	13,00	KG	0,87	11,31
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	53,00	KG	1,30	68,90
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	254,00	KG	8,07	2.049,78
INSULINA BIFÁSICA LISPRO 25 KWIK	DROGARIA SÃO PAULO S.A.	61.412.110/0410-05	1,00	UN	241,79	241,79
ALGODÃO HIDRÓFILO 500 GRAMAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	UN	7,67	38,35
GLICOSE 50% 10 ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	UN	0,23	11,50
FENOTERL 5 MG/ML 20 ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	30,00	UN	1,85	55,50
DIPIRONA 500 MG/ML CAIXA COM 120 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	4,00	CX	104,00	416,00
MASSAGEOL POMADA TB 30 G	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	20,00	UN	16,00	320,00
ONDANSETRONA INJETÁVEL 4 MG/ML - 2 ML - CAIXA COM 50 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	CX	83,00	83,00
SEASORB SOFT - CURATIVO DE ALGINATO	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	5,00	UN	46,90	234,50
ABAIXADOR DE LINGUA - PACOTE COM 100 UNIDADES	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	10,00	PCT	2,90	29,00
DERMACERIUM CREME - 30 GRAMAS	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	5,00	UN	42,00	210,00
SALGADO PEQUENO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	960,00	UN	0,65	624,00
BOLO DE CENOURA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	2,00	UN	20,00	40,00
BOLO DE LARANJA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	4,00	UN	20,00	80,00
PÃO DE QUEIJO PEQUENO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	362,00	UN	0,45	162,90
SALGADO PEQUENO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	240,00	UN	0,65	156,00
BOLO DE CHOCOLATE	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	2,00	UN	25,00	50,00
BISCOITO BEIJO DE FREIRA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	1,00	KG	23,50	23,50
TORTA DE FRANGO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	2,00	UN	30,00	60,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BISCOITO DE NATA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	3,00	UN	23,00	69,00
PALITO FRANCÊS	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	2,00	KG	22,85	45,70
BOLO DE LARANJA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	3,00	UN	20,00	60,00
SALGADO PEQUENO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	480,00	UN	0,65	312,00
AGUA SANITARIA 2 LITROS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	24,00	UN	2,85	68,40
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	24,00	UN	1,77	42,48
VASSOURA CAIPIRA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	UN	11,55	138,60
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	24,00	UN	1,77	42,48
MULTI USO 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	FR	3,27	39,24
VASSOURA CAIPIRA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	UN	11,55	69,30
VASSOURA CAIPIRA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	UN	11,55	138,60
AGUA SANITARIA 2 LITROS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	UN	2,85	34,20
MULTI USO 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	FR	3,27	39,24
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	24,00	UN	1,77	42,48
GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	PCT	4,27	51,24
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	PCT	9,87	59,22
FILTRO DE CAFÉ 103 (30 UNIDADES)	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	UN	4,47	53,64
ROSQUINHA DE LEITE 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	PCT	4,95	59,40
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	PCT	9,87	118,44
GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	PCT	4,27	51,24
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	PCT	9,87	59,22
FILTRO DE CAFÉ 103 (30 UNIDADES)	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	UN	4,47	26,82
ROSQUINHA DE LEITE 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	PCT	4,95	99,00
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	7,80	312,00
ÁLCOOL LÍQUIDO 1 LITRO	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	12,00	UN	2,90	34,80
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	5,00	FD	14,90	74,50
ÁLCOOL LÍQUIDO 1 LITRO	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	12,00	UN	2,90	34,80
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	10,00	FD	14,90	149,00
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	20,00	FD	14,90	298,00
ÁLCOOL LÍQUIDO 1 LITRO	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	12,00	UN	2,90	34,80
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	MARIA IZABEL SERAFIM EMBALAGENS EIRELI-	20.128.763/0001-20	5,00	PCT	35,00	175,00
SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	MARIA IZABEL SERAFIM EMBALAGENS EIRELI-	20.128.763/0001-20	5,00	PCT	16,50	82,50
SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS - 100 UNIDADES	MARIA IZABEL SERAFIM EMBALAGENS EIRELI-	20.128.763/0001-20	3,00	PCT	9,08	27,24
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	MARIA IZABEL SERAFIM EMBALAGENS EIRELI-	20.128.763/0001-20	10,00	PCT	35,00	350,00
SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	MARIA IZABEL SERAFIM EMBALAGENS EIRELI-	20.128.763/0001-20	3,00	PCT	11,00	33,00
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	16,00	FD	70,00	1.120,00
INSETICIDA 300 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	3,00	FR	5,08	15,24
VASSOURA DE PÊLO	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	UN	5,18	25,90
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	UN	2,20	22,00
AROMATIZADOR DE AR	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	3,00	UN	6,45	19,35
REMOVEDOR 500 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	6,00	UN	6,08	36,48
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	UN	4,50	22,50
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	6,00	UN	3,58	21,48
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	UN	4,50	22,50
FLANELA 48CM X 40CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	80,00	UN	1,48	118,40
TECIDO DE FIBRA DE VISCOSE PARA DESENGORDURAR FOGÕES, PIAS E AZULEJOS	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	PCT	2,62	26,20

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	UN	2,20	22,00
QUEROSENE 900 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	UN	10,20	51,00
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	16,00	FD	70,00	1.120,00
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	16,00	FD	70,00	1.120,00
QUEROSENE 900 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	UN	10,20	51,00
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	UN	2,20	22,00
VASSOURA DE PÊLO	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	UN	5,18	51,80
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	6,00	UN	3,58	21,48
RODO DE PLÁSTICO MÉDIO 50 CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	6,00	UN	6,00	36,00
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	16,00	FD	70,00	1.120,00
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	CX	87,00	87,00
ACABAMENTO ACRÍLICO AUTO BRILHANTE - GALÃO CONTENDO 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	GL	53,00	53,00
PANO LIMPA PISOS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	6,00	UN	13,75	82,50
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	CX	87,00	87,00
COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	CX	84,00	84,00
COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	CX	84,00	84,00
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	CX	87,00	87,00
SABONETE LÍQUIDO PERFUMADO 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	GL	14,68	14,68
SERVIÇO MECÂNICO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	100,00	100,00
REDUTOR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	47,00	47,00
KIT REPARO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	KIT	5,00	5,00
DISCO PARA TACOGRAFO 7D 125KM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	33,00	33,00
KIT LACRAÇÃO TACÓGRAFO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	31,00	31,00
PROLONGADOR CURTO 55 MM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	12,00	12,00
PORCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	4,00	4,00
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	155,13	KG	21,90	3.397,35
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	42,00	KG	8,78	368,76
Sistema de proteção térmica; Ponteira de 9 mm em fibra óptica coerente; Partida gradual de 20 segundos; Exaustor ultra silencioso na peça de mão; Tempo de aplicação programável até 60 segundos; Emissão de 600 mW/cm; Radiometro digital acoplado; Protetor ocular; Bivolt	NELIO PAULINO LINS PRODUTOS HOSPITALARE	60.389.780/0001-35	1,00	UN	830,00	830,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
Processadora automática de filmes para RX com misturador de químicos. Processadora de RX para revelação automática de filmes radiológicos, com possibilidade de instalação em lado claro ou escuro, com controle eletrônico automático liga/desliga independente para cada função, e indicador luminoso e sonoro para entrada do filme, com as seguintes características técnicas mínimas: Capacidade de produção de no mínimo 120 segundos seco a seco; deverá permitir o processamento de filmes nos tamanhos folhas de 10x10 cm até 35x43 cm. Os tanques de revelar e fixador devem ser construídos de materiais resistentes a corrosão (ex aço); capacidade mínima dos tanques: Revelador 08 litros, fixador 8 litros e água 8 litros. Possuir recursos de stand-by; possuir ajustes do controle de tempo de processamento; possuir sistema de engrenagens que permita o acionamento uniforme e contínuo de roletes; permitir a alimentação de filmes através de câmara escura; regenerações automáticas e ajustáveis de químicos, controle de entrada de filmes sonoro e visual; fornecer suporte ou cavalete para acomodar o equipamento; acompanhar tanques ou reservatórios de reposição dos químicos (revelador e fixador) em material plástico. Fornecer mangueiras, conexões, cabos e demais componentes e acessórios necessários para a instalação e ao perfeito funcionamento e utilização do equipamento; Acompanhar mesa compatível para instalação do equipamento; Garantia de 01 ano para peças e assistência técnica a contar da data da instalação; É exigida a instalação e treinamento operacional no local; Acompanhar manuais de operação e manutenção ; Alimentação elétrica 220v-60hz. Possuir registro no Ministério da Saúde.	LOTUS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	02.799.882/0001-22	1,00	UN	19.000,00	19.000,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
O imobilizador dorsal tipo KED Infantil é utilizado para imobilizar a coluna vertebral do paciente com conforto e segurança. Apresenta cintos com cores padronizadas sendo: cinto central na cor amarela, cinto subabdominal na cor vermelha, cinto torácico na cor verde e cintos na cor preta para os membros inferiores, todos antiderrapantes e de engate rápido. Os cintos para membro inferiores possibilitam a movimentação do paciente na posição sentada, mantendo a coluna vertebral completamente imobilizada. O produto é feito de material radiotransparente e acompanha bolsa para acondicionamento e tirante para testa e queixo.	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	1,00	UN	257,00	257,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	150,00	KG	8,07	1.210,50
O Ked é um dispositivo utilizado em conjunto com o colar cervical que permite a imobilização da cabeça, coluna cervical e lombar em uma posição anatômica, permitindo que a vítima seja imobilizada, extricada e transportada em posição sentada, prevenindo lesões adicionais durante as manobras de extricação.	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	1,00	UN	260,00	260,00
Mede e mostra valores confiáveis de S02 e da frequência cardíaca. Indicador de pulso, botão único de ligação para facilitar a operação. Visor grande de fácil visualização (LED vermelho). Compacto, portátil e iluminado. Capacidade das pilhas para uso contínuo de aproximadamente 18 horas. Alimentação através de duas pilhas alcalinas "AAA". Dispositivo desliga automaticamente após 8 segundos sem atividade. Utiliza 2 pilhas AAA. Inclui cordão para o pescoço. Peso: 37 g (excluindo as pilhas). Tamanho 63,5x34x35mm.	NELIO PAULINO LINS PRODUTOS HOSPITALARE	60.389.780/0001-35	2,00	UN	270,00	540,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
Desenvolvido para aspirar secreções nos procedimentos clínicos em ambulâncias e centro clínicos onde não se requer alta portabilidade. Característica: Equipado com motor silencioso que proporciona vácuo e aspira as secreções para dentro do recipiente. Exclusivo sistema de segurança que evita transbordamento. Possui filtro antibactericida para evitar contaminação. Composição: equipamento capaz de fornecer vácuo de 635 mm/hg, vazão de fluxo de ar de 27 litros. Funcionamento a bateria de 12 volts recarregável com autonomia mínima e uma hora de funcionamento em carga máxima; frasco coletor de 1.300 mll ou 3,00 lts, vácuo máximo 25 pol/hg. Potência motor 190 Watts. Fonte externa de carregador de bateria. Frascos de vidro- 1,300 ou 3,00 lts. Dimensões comprimento 420 mm, largura 200 mm, altura c/ frasco 400 mm s/ frasco 210 mm. Peso aproximadamente 9 kg. Modelo com bateria.	NELIO PAULINO LINS PRODUTOS HOSPITALARE	60.389.780/0001-35	1,00	UN	3.090,00	3.090,00
Mede e mostra valores confiáveis da SpO2 e da frequência cardíaca. Indicador de pulso. Botão único de ligação para facilitar a operação. Visor grande de fácil visualização (LED vermelho). Compacto, portátil e iluminado. Capacidade das pilhas para uso contínuo de aproximadamente 18 horas. Alimentação através de duas pilhas alcalinas "AAA". Dispositivo desliga automaticamente após 8 segundos sem atividade. Utiliza 2 pilhas AAA. Inclui cordão para o pescoço. Peso 37 g (excluindo as pilhas). Tamanho 63,5x34x35 mm	NELIO PAULINO LINS PRODUTOS HOSPITALARE	60.389.780/0001-35	2,00	UN	270,00	540,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
Equipamento médico hospitalar, utilização para infundir líquidos nas vias esofágica, venosa e arterial, possui controle de volume e fluxo; Bomba de infusão volumétrica para equipo Universal, peristáltica linear tipo soluções parenterais, com sistema eletrônico microporcessado; Flexibilidade de programação para diversos tipos de pacientes: adulto, pediátrico e neonatal, etc. Velocidade de infusão selecionável; Indicação de volume a ser infundido; Bateria recarregável com autonomia para no mínimo 04 horas; Alarmes audiovisuais: - final de infusão, - oclusão do equipo, - baterias descarregadas, - erro de operação; Alimentação: 110/220 V- 60 Hz; Acessórios incluídos: - suporte para fixação do equipamento, no mínimo 10 equipos para teste, demais acessórios ao completo funcionamento do equipamento; Manual de operação; Documentação complementar: Carta de credenciamento da fábrica, caso o licitante seja um revendedor, registro no ministério da saúde, garantia mínima de 01 ano para peças e serviços, É exigida a instalação e treinamento no local.	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	1,00	UN	4.280,00	4.280,00
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	5,00	PCT	2,97	14,85
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	36,00	KG	1,30	46,80
LARANJA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	65,00	KG	0,86	55,90
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	22,00	KG	0,87	19,14
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	37,00	KG	8,45	312,65
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	20,50	KG	3,97	81,39
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	85,50	KG	1,24	106,02
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	19,00	KG	1,57	29,83
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	31,00	KG	1,27	39,37
BANANA MAÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	2,77	2,77
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	UN	39,90	39,90
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	9,84	14,76
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,50	KG	1,14	5,13
COUVE MANTEIGA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	MÇ	2,01	2,01
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	24,00	UN	2,27	54,48
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	1,67	3,34
GOIABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	1,60	8,00
PÊRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	9,00	KG	4,86	43,74
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	31,00	KG	1,49	46,19
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	63,00	KG	1,97	124,11
ACELGA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	17,00	MÇ	2,27	38,59
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	KG	1,17	9,36
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	16,00	MÇ	2,23	35,68
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	23,00	MÇ	1,03	23,69

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
COUVE FLOR	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	UN	1,87	11,22
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	51,00	KG	21,90	1.116,90
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	51,00	KG	21,90	1.116,90
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	KG	20,08	401,60
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	22,00	PCT	5,69	125,18
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	8,60	17,20
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	26,50	KG	17,30	458,45
FÍGADO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	9,50	4,75
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	48,00	KG	13,50	648,00
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	49,00	KG	5,20	254,80
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,50	KG	11,50	63,25
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	350,00	350,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	300,00	300,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	1.090,00	1.090,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	790,00	790,00
VÁLVULA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	300,00	300,00
VÁLVULA DE PRESSÃO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	250,00	250,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	LEOCRIS - COMERCIO E ASSISTENCIA TECNIC	59.194.506/0001-21	1,00	UN	230,00	230,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LEOCRIS - COMERCIO E ASSISTENCIA TECNIC	59.194.506/0001-21	4,00	UN	110,00	440,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	1,00	UN	613,50	613,50
DESINFETANTE DE USO GERAL BACTERICIDA (FLORAL) 5 LITROS	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PRC	38.935.094/0001-63	24,00	GL	46,90	1.125,60
BOTIJÃO DE GÁS P15	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	4,00	UN	42,00	168,00
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	6,00	KG	5,00	30,00
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	2,00	PCT	2,97	5,94
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	3,00	KG	0,87	2,61
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	9,00	KG	1,30	11,70
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	1,14	3,42
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	3,97	11,91
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	1,49	7,45
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	UN	2,27	6,81
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	1,17	1,76
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	1,27	2,54
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	9,84	4,92
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,50	KG	1,17	2,93
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	MÇ	2,23	8,92
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,50	KG	1,97	2,96
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	MÇ	1,03	8,24
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,10	KG	21,90	24,09
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,10	KG	21,90	24,09
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,00	KG	13,50	94,50
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	KG	17,30	138,40
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,50	KG	8,60	38,70
BACON DEFUMADO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	15,70	7,85
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	12,00	12,00
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,00	KG	11,50	80,50
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	7,30	KG	8,07	58,91

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	17,75	KG	8,07	143,24
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	4,00	KG	1,30	5,20
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	2,00	PCT	2,97	5,94
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	3,00	KG	0,87	2,61
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	14,00	KG	5,00	70,00
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	5,18	5,18
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	1,27	1,27
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	7,00	KG	1,49	10,43
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	3,97	11,91
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,50	KG	21,90	54,75
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,50	KG	21,90	54,75
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	1,17	2,34
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	MÇ	2,23	6,69
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	MÇ	1,03	6,18
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	MÇ	2,47	7,41
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	1,97	7,88
MANDIOCA 700 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	PCT	1,97	7,88
PATINHO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,35	KG	17,00	209,95
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	13,50	81,00
MAMINHA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	UN	19,50	58,50
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,90	KG	17,30	67,47
COSTELA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,50	KG	10,45	57,48
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	120,00	UN	2,45	294,00
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	6,00	KG	5,00	30,00
COSTELINHA SUÍNA	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	6,00	KG	14,80	88,80
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	5,18	5,18
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	1,49	7,45
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,00	KG	0,98	9,80
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	3,97	11,91
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	1,57	2,36
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	1,27	2,54
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	MÇ	2,23	4,46
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,50	KG	1,97	6,90
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	MÇ	2,47	7,41
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	1,17	2,34
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	MÇ	1,03	6,18
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,50	KG	21,90	54,75
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,50	KG	21,90	54,75
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	10,90	KG	8,07	87,96
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	KG	8,60	103,20
COSTELA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	10,45	52,25
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	KG	13,50	108,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	17,30	103,80
BATERIA 9V - PACOTE CONTENDO 1 UNIDADE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	PCT	9,90	148,50
PILHA CR14 1,5V - 2 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	UN	5,38	53,80
MULTI USO 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	36,00	FR	3,27	117,72
PILHA AAA 1,5 V EMBALAGEM COM 04 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	UN	5,97	59,70
VASSOURA CAIPIRA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	UN	11,55	69,30
PILHA PEQUENA AA - EMBALAGEM COM 04 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	4,97	49,70

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	48,00	UN	1,77	84,96
AGUA SANITARIA 2 LITROS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	UN	2,85	34,20
LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO M (PAR)	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	10,00	UN	1,60	16,00
AVENTAL EMBORRACHADO BRANCO	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	4,00	UN	4,00	16,00
LUVA PARA PROCEDIMENTOS TAMANHO M - CX COM 10 UNIDADES	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	5,00	CX	16,20	81,00
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	50,00	FD	14,90	745,00
TRIGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	UN	3,97	3,97
FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	PCT	10,25	51,25
ROLO DE PAPEL TOALHA DE COPA ABSORVENTE BRANCO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	PCT	5,44	27,20
FERMENTO QUÍMICO EM PÓ 100 G	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	UN	3,33	9,99
FILTRO DE CAFÉ 103 (30 UNIDADES)	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	UN	4,47	67,05
ORÉGANO 10 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	PCT	1,88	1,88
ÓLEO DE SOJA 900 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	UN	3,50	42,00
MOLHO PRONTO DE TOMATE 340 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	48,00	UN	1,97	94,56
GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	PCT	4,27	64,05
FUBÁ 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	PCT	2,40	4,80
SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	PCT	1,33	3,99
GELATINA EM PÓ SABOR UVA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	PCT	0,97	3,88
MACARRÃO TORTILIONE 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	PCT	2,79	16,74
GELATINA EM PÓ SABOR MORANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	PCT	0,97	3,88
FARINHA DE TRIGO 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	PCT	2,85	17,10
CRAVO DA INDIA 10 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	PCT	2,99	5,98
CALDO DE LEGUMES 63 GRAMAS - 6 TABLETES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	CX	1,95	5,85
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	PCT	9,87	118,44
CALDO DE CARNE 63 GRAMAS - 6 TABLETES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	CX	1,95	5,85
AZEITE 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	UN	6,98	13,96
ARROZ 5 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	PCT	12,11	72,66
CALDO DE GALINHA 63 GRAMAS - 6 TABLETES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	CX	1,95	11,70
TONER 435 COMPATÍVEL	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	9,00	UN	65,00	585,00
TONER SAMSUNG SCX4200	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	3,00	UN	85,00	255,00
TONNER SCX 5530	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	3,00	UN	165,00	495,00
BOLO DE CHOCOLATE	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	5,00	UN	25,00	125,00
SALGADO PEQUENO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	60,00	UN	0,65	39,00
BISCOITO BEIJO DE FREIRA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	1,00	KG	23,50	23,50
TORTA DE FRANGO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	3,00	UN	30,00	90,00
EXTRATO DE TOMATE 1.080 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	CX	6,00	180,00
MOLHO PRONTO DE TOMATE 3.100 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	UN	19,88	795,20
SUCO DE UVA 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	5,00	60,00
SUCO DE CAJU 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	UN	4,13	99,12
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	7,80	156,00
AZEITONA VERDE SEM CARÇO - BALDE DE 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	BD	35,00	70,00
MASSA PARA LASANHA 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	3,85	38,50
CHOCOLATE EM PÓ 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	3,75	18,75
AVEIA EM FLOCOS FINOS 200 G	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	UN	3,73	7,46
FLOCOS DE MILHO AÇUCARADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	PCT	18,50	55,50
SUCO DE MARACUJÁ	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	8,50	102,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
DOCE DE LEITE	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	BD	36,50	73,00
CREME DE CEBOLA 65 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	2,80	14,00
QUEIJO PARMESÃO RALADO 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	UN	4,38	65,70
ROSQUINHA DE CHOCOLATE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	4,95	49,50
SUCO DE GOIABA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	4,30	51,60
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	840,00	UN	2,45	2.058,00
REQUEIJÃO 200 GRAMAS	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	UN	3,48	69,60
TOUCA DESCARTÁVEL 100 UNIDADES	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	100,00	UN	6,59	659,00
CHOCOLATE GRANULADO 1 KG CONTENDO AÇUCAR, CACAU EM PÓ, AMIDO DE MILHO, GLICOSE DE MILHO, ÓLEO DE SOJA E/OU ALGODÃO E OU PALMA HIDROGENADO, SAL, EMILSIFICANTE LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTE. NÃO CONTÉM GLUTEN.	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	UN	14,20	14,20
MOSTARDA 180 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	UN	4,30	43,00
AÇUCAR REFINADO 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	PCT	2,15	32,25
CATCHUP 400 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	UN	4,27	42,70
VINAGRE BRANCO 750 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	UN	3,68	73,60
SEQUIINHOS 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	7,17	71,70
SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	PCT	1,33	39,90
ROLO DE PAPEL TOALHA DE COPA ABSORVENTE BRANCO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	40,00	PCT	5,44	217,60
ÓLEO DE SOJA 900 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	UN	3,50	70,00
MACARRÃO TORTILIONE 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	PCT	2,79	55,80
MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	60,00	PCT	2,79	167,40
MACARRÃO ESPIRAL 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	PCT	2,23	66,90
MACARRÃO CONCHINHA 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	PCT	2,79	55,80
MACARRÃO ARGOLINHA 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	PCT	2,79	55,80
LEITE CONDENSADO 395 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	UN	3,85	57,75
GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	4,27	42,70
FUBÁ 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	60,00	PCT	2,40	144,00
FÓSFORO 10 CAIXAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	MÇ	3,85	38,50
FILTRO DE CAFÉ 103 (30 UNIDADES)	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	UN	4,47	44,70
FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	40,00	PCT	10,25	410,00
CANELA EM PAU 10 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	PCT	1,87	56,10
FARINHA DE TRIGO 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	2,85	28,50
ARROZ 5 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	80,00	PCT	12,11	968,80
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	PCT	9,87	118,44
RISPERIDAL CON 37,5 C1	DROGARIA SÃO PAULO S.A.	61.412.110/0410-05	4,00	CX	888,86	3.555,44
ACABAMENTO ACRÍLICO AUTO BRILHANTE - GALÃO CONTENDO 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	GL	53,00	53,00
SABONETE LÍQUIDO PERFUMADO 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	GL	14,68	14,68
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	CX	87,00	87,00
PANO LIMPA PISOS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	4,00	UN	13,75	55,00
PANO DE LIMPEZA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	4,00	UN	7,00	28,00
AMANTADINA 100 MG CX C/20 CP	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	6,00	CX	15,00	90,00
ANAFRANIL 25 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	20,00	CX	33,00	660,00
LANTUS-INSULINA GLARGINA 100UL/ML-3ML CAIXA COM 1 REFIL	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	40,00	UN	114,00	4.560,00
GEODON 80 MG	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	2,00	UN	600,00	1.200,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SIFROL 1 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	4,00	CX	267,00	1.068,00
LETROZOL 2,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	3,00	CX	509,00	1.527,00
ANAFRANIL 75 MG CX C/20 CP	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	20,00	CX	70,00	1.400,00
ACTOS 45MG	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	12,00	CX	57,47	689,64
CARBIDOPA + LEVODOPA 25/250 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	5,00	CX	9,15	45,75
ZYMAR XD 0,5% - 5 ML	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	3,00	FR	47,20	141,60
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	ROSIMEIRE GARBIN TERRAO ME	05.648.417/0001-89	1,00	UN	750,00	750,00
MARGARINA VEGETAL 80% DE LÍPIDIOS 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	UN	4,95	9,90
CHÁ MATTE 250 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	5,00	50,00
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	18,00	PCT	7,80	140,40
BISCOITO CREAM CRACKER	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	PCT	2,85	34,20
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	PCT	9,87	59,22
FILTRO DE CAFÉ 103 (30 UNIDADES)	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	UN	4,47	26,82
ROSQUINHA DE LEITE 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	4,95	49,50
GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	4,27	42,70
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	7,80	312,00
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	PCT	9,87	59,22
GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	40,00	PCT	4,27	170,80
SERVIÇO MECÂNICO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	100,00	100,00
TAMPA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	21,67	21,67
KIT REPARO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	2,00	KIT	5,00	10,00
LÂMPADA H1 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	18,00	36,00
CONEXÃO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	10,00	10,00
MANGUEIRA 4,4 X 2,9 MM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	11,47	11,47
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	275,00	275,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	FLAVIANA REGINA DA SILVA PACHECO DE SOU	16.537.751/0001-81	8,00	UN	337,50	2.700,00
SEGUROS EM GERAL	BRASILVEICULOS CIA DE SEGUROS	01.356.570/0001-81	1,00	UN	410,99	410,99
ASSINATURA DE REVISTA	EDITORA NEGOCIOS PUBLICOS DO BRASIL LTI	06.132.270/0001-32	1,00	UN	695,00	695,00
SERVIÇO MECÂNICO	FURLANETO & TAROZO VISTORIAS E PERÍCIAS	11.216.690/0001-37	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	450,00	450,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	DANIEL CALUZ DA SILVA ME	02.818.469/0001-68	60,00	UN	966,9153	58.014,92
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	DANIEL CALUZ DA SILVA ME	02.818.469/0001-68	40,00	UN	966,9153	38.676,61
ATIVADO AUTOMOTIVO 50 KG	INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMIC	03.808.566/0001-32	1,00	UN	130,00	130,00
SHAMPOO 50 LITROS	INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMIC	03.808.566/0001-32	1,00	GL	160,00	160,00
SACO DE LIXO BRANCO 20 LITROS - 100 UNIDADES	MARIA IZABEL SERAFIM EMBALAGENS EIRELI-	20.128.763/0001-20	5,00	PCT	9,08	45,40
SACO DE LIXO BRANCO 40 LITROS - 100 UNIDADES	MARIA IZABEL SERAFIM EMBALAGENS EIRELI-	20.128.763/0001-20	5,00	PCT	11,00	55,00
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	MARIA IZABEL SERAFIM EMBALAGENS EIRELI-	20.128.763/0001-20	5,00	PCT	35,00	175,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	ROSIMEIRE GARBIN TERRAO ME	05.648.417/0001-89	1,00	UN	750,00	750,00
CORRENTE 5/8 GALVANIZADA	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	13,00	KG	19,3846	252,00
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	PCT	5,69	28,45
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,80	KG	29,90	83,72
PATINHO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,35	KG	17,00	73,95
LINGUIÇA CALABREZA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,50	KG	8,70	30,45

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
HAMBURGUER BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	44,00	UN	0,85	37,40
BACON DEFUMADO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	15,70	7,85
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	52,50	KG	8,60	451,50
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	53,00	KG	5,20	275,60
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	58,00	KG	11,50	667,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,00	KG	17,30	121,10
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	90,50	KG	13,50	1.221,75
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	22,00	KG	21,90	481,80
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	18,00	KG	20,08	361,44
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	KG	21,90	438,00
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	23,00	MÇ	1,03	23,69
PIMENTÃO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	KG	2,63	7,89
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	14,00	KG	1,17	16,38
ACELGA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	MÇ	2,27	22,70
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	43,00	KG	1,97	84,71
ALFACE CRESPA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	18,00	MÇ	2,23	40,14
BRÓCOLIS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	MÇ	2,89	11,56
BETERRABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,70	KG	0,95	2,57
PIMENTÃO VERMELHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	6,63	19,89
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	5,18	5,18
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	59,00	KG	1,27	74,93
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	1,17	4,68
PIMENTÃO AMARELO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	6,63	19,89
PÊRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	15,00	KG	4,86	72,90
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	1,57	4,71
MELÃO CAIPIRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	UN	2,35	2,35
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	16,00	KG	3,97	63,52
MANDIOQUINHA SALSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	3,27	6,54
GOIABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	KG	1,60	9,60
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	1,67	8,35
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	28,00	KG	1,49	41,72
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,00	KG	1,24	12,40
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	UN	39,90	39,90
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	9,84	19,68
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	9,00	KG	1,14	10,26
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	30,00	UN	2,27	68,10
MAÇA NACIONAL	MATRIZ ALIMENTOS EIRELLI EPP	14.041.663/0001-69	55,00	KG	2,17	119,35
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	20,00	KG	0,87	17,40
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	11,00	PCT	2,97	32,67
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	38,00	KG	1,30	49,40
LARANJA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	65,00	KG	0,86	55,90
MAMÃO PAPAYA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	1,50	KG	1,78	2,67
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	113,00	KG	8,07	911,91
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	110,00	KG	8,78	965,80
PÃO DE HAMBURGUER	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	4,00	KG	9,02	36,08
SERVIÇO MECÂNICO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	110,00	110,00
PNEU 205/75 R16	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	4,00	UN	720,00	2.880,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	MEDICE FOUR SS - EPP	07.069.598/0001-14	1,00	UN	300,00	300,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	105,00	105,00
JOGO DE TRAVA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	JG	18,00	18,00
BENDIX ZEN0065	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	40,00	40,00
BUCHA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	15,00	30,00
JOGO DE ESCOVA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	9,00	9,00
SUPORTE DE ESCOVA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	14,00	14,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	GILBERTO LAERTE VACARI ME	06.045.250/0001-24	1,00	UN	800,00	800,00
EIXO LIMPADOR PARABRISA	GILBERTO LAERTE VACARI ME	06.045.250/0001-24	2,00	UN	85,00	170,00
FIO CABO 2 X 1	GILBERTO LAERTE VACARI ME	06.045.250/0001-24	5,00	UN	3,00	15,00
TECLA DO LIMPADOR	GILBERTO LAERTE VACARI ME	06.045.250/0001-24	1,00	UN	39,00	39,00
CINTO DE SEGURANÇA 03 PONTOS	GILBERTO LAERTE VACARI ME	06.045.250/0001-24	1,00	UN	14,50	14,50
TERMINAL	GILBERTO LAERTE VACARI ME	06.045.250/0001-24	7,00	UN	1,80	12,60
REBITE 1/4	GILBERTO LAERTE VACARI ME	06.045.250/0001-24	1,00	UN	0,25	0,25
BRAÇO DO LIMPADOR	GILBERTO LAERTE VACARI ME	06.045.250/0001-24	2,00	UN	90,00	180,00
MOTOR DO LIMPADOR	GILBERTO LAERTE VACARI ME	06.045.250/0001-24	2,00	UN	255,00	510,00
PALHETA	GILBERTO LAERTE VACARI ME	06.045.250/0001-24	2,00	UN	40,00	80,00
HASTE LIMPADOR PARABRISA	GILBERTO LAERTE VACARI ME	06.045.250/0001-24	2,00	UN	110,00	220,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	1.600,00	1.600,00
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	SANTOS & MERGULHAO LTDA	12.442.557/0001-61	1,00	UN	2.400,00	2.400,00
CAMARA DE AR 1000 R20	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	135,00	135,00
CAMARA DE AR 10,5/80 X 18	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	95,00	190,00
SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA	SARAHY EDITORA LTDA ME	08.715.226/0001-80	1,00	UN	2.000,00	2.000,00
SERVIÇO DE TRANSPORTE DE ALUNOS	VIAÇÃO ARIRANHA LTDA	53.484.887/0001-05	11,00	KM	571,43	6.285,73
FITA PARA TESTE GLICEMIA ONETOUCHE ULTRA C/50 TESTES	EMPORIO SAUDE COM PROD.CIRURGICOS HOSPI	02.893.442/0001-30	100,00	CX	31,90	3.190,00
SOMATROPINA 4 UI AMP	HERA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	09.021.458/0002-82	60,00	UN	45,29	2.717,40
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	100,00	UN	2,20	220,00
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	UN	4,50	22,50
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	FD	70,00	700,00
GUARDANAPO DE PANO 62CM X 37CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	UN	1,77	17,70
ESPONJA DUPLA FACE - 04 ESPONJAS 110MM X 75MM X 20MM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	UN	2,18	21,80
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	UN	3,58	35,80
AROMATIZADOR DE AR	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	UN	6,45	32,25
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	MARIA IZABEL SERAFIM EMBALAGENS EIRELI-	20.128.763/0001-20	10,00	PCT	35,00	350,00
SACO DE LIXO BRANCO 40 LITROS - 100 UNIDADES	MARIA IZABEL SERAFIM EMBALAGENS EIRELI-	20.128.763/0001-20	10,00	PCT	13,54	135,40
SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	MARIA IZABEL SERAFIM EMBALAGENS EIRELI-	20.128.763/0001-20	10,00	PCT	20,90	209,00
SACO DE LIXO BRANCO 20 LITROS - 100 UNIDADES	MARIA IZABEL SERAFIM EMBALAGENS EIRELI-	20.128.763/0001-20	4,00	PCT	11,00	44,00
SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	MARIA IZABEL SERAFIM EMBALAGENS EIRELI-	20.128.763/0001-20	10,00	PCT	11,00	110,00
SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	MARIA IZABEL SERAFIM EMBALAGENS EIRELI-	20.128.763/0001-20	10,00	PCT	16,50	165,00
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	7,00	CX	87,00	609,00
COLHER DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA- COM 1000 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	CX	36,00	36,00
BANDEJA DE ISOPOR RETANGULAR SEM DIVISÓRIAS COM TAMPA - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	2,00	CX	120,00	240,00
DESINFETANTE LIMPADOR BACTERICIDA 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	8,00	GL	54,00	432,00
PRATO DE ALUMÍNIO DESCARTÁVEL - FECHAMENTO MANUAL (PACOTE COM 100 UNIDADES)	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	PCT	20,00	100,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SONDA DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL COM FIO	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	UN	12,00	240,00
LUVA CIRURGICA DE LATEX ANATOMICA ESTERIL, 7,0, USO HOSPITALAR, USO UNICO - PACOTES COM 2 UNIDADES (PAR)	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	25,00	PCT	0,95	23,75
COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORANTE 13 LITROS - CAIXA COM 10 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	40,00	CX	3,55	142,00
CATÉTER NASAL PARA OXIGÊNIO (TIPO ÓCULOS)	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	UN	0,98	19,60
CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT COM CAPACIDADE DE18.000 BTU'S	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	2,00	PÇ	1.800,00	3.600,00
OPERAÇÃO FRIO, COMPOSTO DE UNIDADE CONDENSADORA EXTERNA E UNIDADE EVAPORADORA INTERNA, VOLTAGEM 220V MONO.						
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO AR SPLIT 18.000 BTUS	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	2,00	UN	250,00	500,00
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO AR SPLIT 18.000 BTUS	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	1,00	UN	250,00	250,00
CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT COM CAPACIDADE DE18.000 BTU'S	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	1,00	PÇ	1.800,00	1.800,00
OPERAÇÃO FRIO, COMPOSTO DE UNIDADE CONDENSADORA EXTERNA E UNIDADE EVAPORADORA INTERNA, VOLTAGEM 220V MONO.						
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	120,00	120,00
AUTOMÁTICO DE PARTIDA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	229,00	229,00
LÂMPADA 1034 24V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	5,50	11,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	450,00	450,00
LUZ DE SETA	AUXTER SOLUCOES EM MAQUINAS E EQUIPAMEN	05.124.347/0009-17	1,00	UN	171,03	171,03
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO MECÂNICO	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	130,00	130,00
SERVIÇO MECÂNICO	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	130,00	130,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	1.600,00	1.600,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	130,00	130,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	50,00	50,00
BANANINHA	COMERCIAL CAMARA & IAZETA LTDA ME	19.315.187/0001-40	15,00	UN	13,99	209,85
POTE COM TAMPA 145 ML - 24 UNIDADES	COMERCIAL CAMARA & IAZETA LTDA ME	19.315.187/0001-40	31,00	CX	5,65	175,15
COLHER PLÁSTICA - 50 UNIDADES	COMERCIAL CAMARA & IAZETA LTDA ME	19.315.187/0001-40	15,00	PCT	2,79	41,85
MILHO DE PIPOCA - 1 QUILOGRAMA	COMERCIAL CAMARA & IAZETA LTDA ME	19.315.187/0001-40	14,00	PCT	3,99	55,86
SACO PLÁSTICO 15 X 25 - 1 QUILOGRAMA	COMERCIAL CAMARA & IAZETA LTDA ME	19.315.187/0001-40	2,00	PCT	13,99	27,98
PÉ DE MOLEQUE	COMERCIAL CAMARA & IAZETA LTDA ME	19.315.187/0001-40	15,00	UN	13,99	209,85
PÉ DE MOÇA	COMERCIAL CAMARA & IAZETA LTDA ME	19.315.187/0001-40	15,00	UN	12,75	191,25
PAÇOQUINHA - 56 UNIDADES	COMERCIAL CAMARA & IAZETA LTDA ME	19.315.187/0001-40	15,00	CX	19,20	288,00
DOCE DE BATATA - 50 UNIDADES	COMERCIAL CAMARA & IAZETA LTDA ME	19.315.187/0001-40	15,00	CX	12,99	194,85
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	38,00	KG	8,78	333,64
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	141,00	KG	8,07	1.137,87
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	9,00	PCT	2,97	26,73
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	20,00	KG	0,87	17,40
LARANJA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	65,00	KG	0,86	55,90
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	34,00	KG	1,30	44,20
COXA E SOBRECORA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	9,50	KG	8,45	80,28

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	29,00	KG	1,49	43,21
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	49,00	KG	1,27	62,23
PIMENTÃO AMARELO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,40	KG	6,63	2,65
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	1,57	2,36
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,20	KG	1,67	7,01
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	45,00	KG	1,24	55,80
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	UN	39,90	39,90
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	24,00	UN	2,27	54,48
PIMENTÃO VERMELHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,30	KG	6,63	1,99
BANANA MAÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	2,77	5,54
PÊRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	4,86	7,29
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	9,84	4,92
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	21,00	KG	3,97	83,37
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	44,00	KG	1,97	86,68
PIMENTÃO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,30	KG	2,63	0,79
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	22,00	MÇ	1,03	22,66
COUVE FLOR	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	UN	1,87	5,61
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	KG	1,17	9,36
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	16,00	MÇ	2,47	39,52
ALFACE CRESPA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	21,00	MÇ	2,23	46,83
ACELGA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	MÇ	2,27	6,81
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,50	KG	12,00	150,00
LINGUIÇA CALABREZA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	35,00	KG	8,70	304,50
EMPANADOS DE FRANGO TRADICIONAL	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	9,50	KG	12,45	118,28
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	17,00	PCT	5,69	96,73
PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	PCT	4,90	24,50
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	35,00	KG	21,90	766,50
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	35,00	KG	21,90	766,50
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	16,00	KG	20,08	321,28
FÍGADO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	9,50	4,75
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,50	KG	8,60	21,50
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	47,00	KG	5,20	244,40
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	49,50	KG	13,50	668,25
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	9,00	KG	11,50	103,50
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	47,00	KG	17,30	813,10
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	102,00	102,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	6,00	6,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	36,00	36,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	12,00	12,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	65,00	65,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	300,00	300,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	12,00	12,00
FILME RX 35X43 - 100 UNIDADES	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	3,00	CX	254,00	762,00
FILME RX 35X35 - 100 UNIDADES	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	3,00	CX	205,00	615,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	7,90	KG	8,07	63,75
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	8,60	34,40
BACON DEFUMADO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	15,70	7,85
PATINHO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,50	KG	17,00	76,50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	12,00	48,00
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,50	KG	13,50	101,25
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,60	KG	17,30	62,28
LINGUIÇA CALABREZA DEFUMADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	12,75	25,50
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,50	KG	21,90	32,85
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,50	KG	21,90	32,85
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	1,97	7,88
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	MÇ	1,03	8,24
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,50	KG	1,17	2,93
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	MÇ	2,47	7,41
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	MÇ	2,23	8,92
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	1,27	2,54
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	1,17	2,34
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	3,97	11,91
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	1,49	7,45
ALHO MOÍDO 1 KG	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	12,90	12,90
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	9,84	4,92
COSTELINHA SUÍNA	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	6,00	KG	14,80	88,80
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	1,00	KG	5,00	5,00
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	7,00	KG	0,87	6,09
LARANJA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	1,00	KG	0,86	0,86
BERINJELA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	3,00	KG	1,07	3,21
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	7,00	KG	1,30	9,10
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	5,00	PCT	2,97	14,85
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	7,90	KG	8,07	63,75
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	12,00	KG	5,00	60,00
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	4,00	PCT	2,97	11,88
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	5,00	KG	0,87	4,35
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	2,00	KG	1,30	2,60
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	1,27	2,54
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	3,97	11,91
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	1,67	5,01
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	1,49	7,45
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	UN	2,27	9,08
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,50	KG	1,97	10,84
MANDIOCA 700 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	PCT	1,97	7,88
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	MÇ	1,03	8,24
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	1,17	1,17
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	MÇ	2,23	8,92
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,25	KG	8,60	62,35
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,50	KG	13,50	87,75
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	11,50	57,50
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,50	KG	12,00	18,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	17,30	17,30
COSTELA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	10,45	52,25
ESCOPOLAMINA + DIPIRONA 4+500 MG/ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	360,00	UN	1,75	630,00
SUXAMETONIO 500 MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	3,00	UN	10,00	30,00
ATROPINA 0,25 MG - 1 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	50,00	UN	0,25	12,50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CETOPROFENO PÓ LIÓFILO INJETÁVEL 100MG - ENDOVENOSO - CAIXA COM 50 FRASCOS/AMPOLAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	250,00	CX	4,00	1.000,00
FENTANILA 0,05 MG/ML 10 ML A1	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1,00	FR	100,00	100,00
FENTANEST/CRISTALIA/A1						
CETOPROFENO 50MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	480,00	UN	1,65	792,00
HEPARINA SÓDICA 5.000 UI - SUBCUTÂNEA - USO PEDIÁTRICO E ADULTO 0,25 ML - CAIXA COM 25 AMPOLAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	25,00	CX	5,50	137,50
FITOMENADIONA 10MG/MLIM/SC 1ML SOL. INJ	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	50,00	CX	1,00	50,00
FUROSEMIDA SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 MG/ML USO ADULTO E PEDIÁTRICO - CONTEÚDO 2 ML - EMBALAGEM DE VIDRO - CAIXA COM 50 AMPOLAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	400,00	CX	0,90	360,00
DRAMIN B6 INJ AMPOLA ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	200,00	UN	2,30	460,00
ÁCIDO ASCÓRBICO 100 MG/ML - IV/IM - SOLUÇÃO INEJTÁVEL - CAIXA COM 120 AMPOLAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	50,00	CX	1,00	50,00
TRAMAL 100 MG/ML CX C/ 100 AMPOLAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	160,00	800,00
RANITIDINA INJETAVEL	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	600,00	UN	1,25	750,00
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	2,00	UN	183,40	366,80
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL PPU	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	2,00	UN	92,30	184,60
PNEU 185 R14 CHRONO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	4,00	UN	330,00	1.320,00
PNEU 185 R14 CHRONO	GONCALVES-GONCALVES COM. DE PECAS E PNE	01.381.186/0001-39	10,00	UN	330,00	3.300,00
SERVIÇO MECÂNICO	GONCALVES-GONCALVES COM. DE PECAS E PNE	01.381.186/0001-39	2,00	UN	70,00	140,00
PHOSFHOENEMA 130 ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	30,00	UN	7,56	226,80
FRASCO DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	50,00	UN	0,93	46,50
ALGODÃO HIDRÓFILO 500 GRAMAS	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	5,00	UN	11,93	59,65
EQUIPO PARA FRASCO DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL - MANGUEIRA 1,50 M - EQUIPO COM CAMARA TRANSPARENTE DE COTEJAMENTO ESPECIAL. PINÇA ROLETE PARA CONTROLE DE FLUXO	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	50,00	UN	1,54	77,00
MICROPORE 50 X 10	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	30,00	UN	3,47	104,10
PAQUIMENTRO PARA SOMBRA	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	21,00	UN	4,25	89,25
LEITE BELEZA 150 ML	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	21,00	UN	7,40	155,40
RIMEL ALONGADOR	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	21,00	UN	9,90	207,90
DELINEADOR PRETO	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	21,00	UN	10,50	220,50
BASE LÍQUIDA NATURAL	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	21,00	UN	14,50	304,50
PÓ COMPACTO	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	24,00	UN	11,85	284,40
PINÇA INOX	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	21,00	UN	1,90	39,90
PINÇA RETA	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	21,00	UN	0,50	10,50
LÁPIS COSMÉTICO PRETO	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	21,00	UN	10,50	220,50
KIT PINCEL	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	21,00	UN	7,90	165,90
BATOM	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	20,00	UN	6,55	131,00
INSULINA LANTUS - REFIS COM 03 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	UN	100,00	3.000,00
ENGRENAGEM SEM SIM	AKATECH COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA	04.210.477/0001-52	2,00	UN	65,50	131,00
BLOCO PRONTUÁRIO GINECOLOGIA	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	250,00	UN	0,44	110,00
FICHA DO PACIENTE 100X1	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	6,00	PCT	9,1666	55,00
BLOCO PRONTUÁRIO PEDIATRIA	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	250,00	UN	0,44	110,00
RECEITUARIO 100X1	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	40,00	TLS	3,70	148,00
ENVELOPE BRANCO MEDINDO 24 X 34 CM	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	250,00	UN	0,472	118,00
CONTROLE DE VIAGENS 14 X 21 CM	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	10,00	TLS	7,80	78,00
MULTIAFIADOR COM VENTOSA PARA MESA	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	63,00	63,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CHAVE COMBINADA	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	37,00	37,00
CINTA DUPLA PARA OMBRO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	110,00	110,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	110,00	110,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	340,00	340,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	280,00	280,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	290,00	290,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, QUALI	00.662.270/0003-20	1,00	UN	149,00	149,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	250,00	250,00
SERVIÇO MECÂNICO	SANCHES & SANCHES COM. PEÇAS P/ VEIC E	13.571.801/0001-59	1,00	UN	500,00	500,00
SERVIÇO MECÂNICO	SANCHES & SANCHES COM. PEÇAS P/ VEIC E	13.571.801/0001-59	1,00	UN	500,00	500,00
DESINFETANTE LIMPADOR BACTERICIDA 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	GL	54,00	540,00
ACABAMENTO ACRÍLICO AUTO BRILHANTE - GALÃO CONTENDO 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	GL	53,00	53,00
SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA 5 LITROS	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	2,00	GL	29,70	59,40
ALCOOL EM GEL 70% BACTERICIDA - GALÃO DE 5 LITROS	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	2,00	GL	31,00	62,00
SAPONÁCEO CREMOSO 300 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	FR	2,74	27,40
RODO DE MADEIRA MÉDIO 50 CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	4,00	UN	5,12	20,48
REMOVEDOR 500 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	UN	6,08	60,80
GUARDANAPO DE PANO 62CM X 37CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	UN	1,77	17,70
FLANELA 48CM X 40CM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	UN	1,48	14,80
ESPONJA DUPLA FACE - 04 ESPONJAS 110MM X 75MM X 20MM	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	20,00	UN	2,18	43,60
BUCHA DE LAVAR ROUPA	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	UN	2,20	11,00
TECIDO DE FIBRA DE VISCOSE PARA DESENGORDURAR FOGÕES, PIAS E AZULEJOS	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	PCT	2,62	26,20
SABÃO EM PASTA 500 GRAMAS	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	15,00	UN	2,76	41,40
VASSOURA CAPIRA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	UN	11,55	231,00
SAPOLEO EM BARRA 200 GR	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	PCT	2,62	52,40
PILHA GRANDE D 1,5 V -PACOTE CONTENDO 2 UNIDADE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	PCT	7,69	46,14
PILHA CR14 1,5V - 2 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	UN	5,38	32,28
PILHA PEQUENA AA - EMBALAGEM COM 04 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	PCT	4,97	29,82
MULTI USO 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	50,00	FR	3,27	163,50
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	100,00	UN	1,77	177,00
AGUA SANITARIA 2 LITROS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	80,00	UN	2,85	228,00
SEQUIINHOS 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	PCT	7,17	107,55
SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	1,33	13,30
ROSQUINHA DE LEITE 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	PCT	4,95	74,25
ÓLEO DE SOJA 900 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	40,00	UN	3,50	140,00
FUBÁ 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	PCT	2,40	48,00
FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	10,25	102,50
FARINHA DE TRIGO 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	PCT	2,85	85,50
CREME DE LEITE 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	UN	3,95	19,75
CHOCOLATE CRANULADO 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	14,20	28,40

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CANELA EM PAU 10 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	1,87	18,70
BISCOITO WAFER SABOR MORANGO 115 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	PCT	2,03	60,90
ARROZ 5 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	PCT	12,11	145,32
AÇUCAR REFINADO 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	2,15	21,50
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	PCT	9,87	118,44
LEITE CONDENSADO 395 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	UN	3,85	19,25
AGULHA DESCARTÁVEL 13 X 4,5 ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA - CAIXA COM 100 UNIDADES	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	20,00	CX	10,50	210,00
EQUIPO MAGROGOTAS	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	800,00	UN	1,98	1.584,00
ESTANTE DE AÇO	MAQMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEI	54.826.367/0004-30	1,00	UN	180,00	180,00
MESA SECRETÁRIA	MAQMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEI	54.826.367/0004-30	1,00	UN	480,00	480,00
ARMARIO DE AÇO	MAQMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEI	54.826.367/0004-30	1,00	UN	900,00	900,00
LOUSA PANORÂMICA MEDINDO 7,00 X 1,34 METROS	MAQMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEI	54.826.367/0004-30	1,00	UN	2.500,00	2.500,00
CADEIRA FIXA, MODELO SECRETARIA, ASSENTOS/ENCOSTO EM ESPUMA INJETADA ANATÔMICA REVESTIDOS EM TECIDO ESTRUTURA 4 PÉS, FERRAGEM 7/8 NA COR PRETA	MAQMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEI	54.826.367/0004-30	1,00	UN	160,00	160,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	200,00	200,00
FILME RX 35X43 - 100 UNIDADES	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	3,00	CX	254,00	762,00
FILME RX 35X35 - 100 UNIDADES	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	3,00	CX	205,00	615,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	1.100,00	1.100,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	280,00	280,00
ÓLEO LUBRIFICANTE	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	UN	27,00	108,00
ÓLEO FREIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	FR	12,00	12,00
BOMBA DE ÁGUA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	105,00	105,00
CORREIA DENTADA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	40,00	40,00
TENSOR CORREIA DENTADA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	80,00	80,00
RETENTOR VIRABREQUIM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	50,00	50,00
SILICONE	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	10,00	10,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
ÓLEO 5W30	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	5,00	LT	30,00	150,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
ÓLEO 5W30	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	LT	25,00	100,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	320,00	320,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	CAVALLINI MOTORES E POÇOS ARTESIANOS LI	09.285.272/0001-50	1,00	UN	385,00	385,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	40,00	40,00
LÂMPADA H4 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	20,00	20,00
BATERIA FREE 60 AH	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	300,00	300,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	15,00	15,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	160,00	160,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	30,00	30,00
FIO PARA INSTALAÇÃO 2,50 MM	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	2,90	2,90
TERMINAL FIO COM FURO 1/4	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	0,60	1,20

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
TRAVA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	9,90	9,90
KIT BUCHA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	23,90	23,90
AUTOMÁTICO DE PARTIDA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	142,93	142,93
SUPORTE ESC. PARTIDA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	32,62	32,62
BENDIX	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	86,98	86,98
SENSOR DO RADIADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	37,59	37,59
BATERIA 150 HD	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	610,00	610,00
CALCO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	5,00	5,00
TERMINAL DE BATERIA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	10,00	20,00
TERMINAL DE BATERIA SAPAO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	10,00	20,00
BATERIA 100 AH	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	490,00	490,00
ARROZ 5 QUILOGRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	PCT	11,00	396,00
ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	UN	230,00	460,00
BATENTE DA PORTA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	PÇ	215,00	430,00
CABO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	MT	290,00	580,00
ROLAMENTO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	170,00	170,00
KIT EMBREAGEM	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	1.130,00	1.130,00
RETENTOR	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	UN	70,00	140,00
BRACO AUXILIAR	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	624,00	624,00
BARRA COMPLETA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	1.130,00	1.130,00
TERMINAL	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	UN	250,00	500,00
FILTRO DE AR	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	PÇ	230,00	230,00
MANGUEIRA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	UN	280,00	560,00
VÁLVULA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	450,00	450,00
PEDAL DO FREIO COMPLETO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	850,00	850,00
EMBOLO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	430,00	430,00
REFIL CUNO AP 230 F	MILTON DA SILVA FILTROS ME	13.281.578/0001-05	1,00	UN	69,00	69,00
REFIL CUNO AP 230 F	MILTON DA SILVA FILTROS ME	13.281.578/0001-05	1,00	UN	69,00	69,00
REFIL CUNO AP 230 F	MILTON DA SILVA FILTROS ME	13.281.578/0001-05	2,00	UN	69,00	138,00
REFIL CUNO AP 230 F	MILTON DA SILVA FILTROS ME	13.281.578/0001-05	1,00	UN	69,00	69,00
REFIL CUNO AP 230 F	MILTON DA SILVA FILTROS ME	13.281.578/0001-05	2,00	UN	69,00	138,00
REFIL CUNO AP 230 F	MILTON DA SILVA FILTROS ME	13.281.578/0001-05	9,00	UN	69,00	621,00
GRAMPO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	2,00	UN	60,00	120,00
CRUZETA	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	2,00	UN	230,00	460,00
FLANGE	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	580,00	580,00
TUBO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	PÇ	630,00	630,00
PONTEIRA	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	570,00	570,00
LUVA ESTRIADA	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	630,00	630,00
REFIL CUNO AP 230 F	MILTON DA SILVA FILTROS ME	13.281.578/0001-05	3,00	UN	69,00	207,00
ÓLEO LUBRIFICANTE	REUNIDAS CATANDUVA -COM.MOT.PEÇAS SERV.	06.186.201/0001-01	20,00	UN	15,69	313,80
JUNTA TAMPA DISTRIBUIÇÃO EXTERNA	REUNIDAS CATANDUVA -COM.MOT.PEÇAS SERV.	06.186.201/0001-01	1,00	UN	141,00	141,00
JUNTA TAMPA DISTRIBUIÇÃO INTERNA	REUNIDAS CATANDUVA -COM.MOT.PEÇAS SERV.	06.186.201/0001-01	1,00	UN	90,00	90,00
FILTRO ÓLEO	REUNIDAS CATANDUVA -COM.MOT.PEÇAS SERV.	06.186.201/0001-01	1,00	UN	48,00	48,00
RETENTOR POLIA	REUNIDAS CATANDUVA -COM.MOT.PEÇAS SERV.	06.186.201/0001-01	1,00	UN	75,00	75,00
JUNTA CARTER	REUNIDAS CATANDUVA -COM.MOT.PEÇAS SERV.	06.186.201/0001-01	1,00	UN	75,00	75,00
VIRABREQUIM	REUNIDAS CATANDUVA -COM.MOT.PEÇAS SERV.	06.186.201/0001-01	1,00	PÇ	3.500,00	3.500,00
RETENTOR TRASEIRO	REUNIDAS CATANDUVA -COM.MOT.PEÇAS SERV.	06.186.201/0001-01	1,00	PÇ	95,00	95,00
BRONZINA MANCAL	REUNIDAS CATANDUVA -COM.MOT.PEÇAS SERV.	06.186.201/0001-01	7,00	PÇ	70,00	490,00
ARRUELA ENCOSTO	REUNIDAS CATANDUVA -COM.MOT.PEÇAS SERV.	06.186.201/0001-01	2,00	UN	36,00	72,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PARAFUSO DE BIELA	REUNIDAS CATANDUVA -COM.MOT.PEÇAS SERV.	06.186.201/0001-01	12,00	UN	25,00	300,00
BRONZINA BIELA	REUNIDAS CATANDUVA -COM.MOT.PEÇAS SERV.	06.186.201/0001-01	6,00	PÇ	35,00	210,00
JUNTA TAMPA VALVULA	REUNIDAS CATANDUVA -COM.MOT.PEÇAS SERV.	06.186.201/0001-01	6,00	PÇ	7,00	42,00
SERVIÇO MECÂNICO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	1.800,00	1.800,00
SERVIÇO MECÂNICO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	2.100,00	2.100,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	9,00	GL	8,00	72,00
ÓLEO 5W30	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	5,00	LT	35,00	175,00
ÓLEO QUARTZ	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	10,50	10,50
ÓLEO TOTAL FLUIDO	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	2,00	UN	20,84	41,68
ÓLEO CÂMBIO	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	2,00	UN	40,00	80,00
JUNTA TAMPA ESVAZIAMENTO	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	3,15	3,15
PUNHO ALAVANCA	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	189,98	189,98
MOLA	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	64,34	64,34
CORREIA	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	726,36	726,36
CARTUCHO DE FILTRO	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	194,99	194,99
ELEMENTO FILTRANTE	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	110,39	110,39
FILTRO ÓLEO	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	93,28	93,28
SERVIÇO MECÂNICO	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	1.224,00	1.224,00
GRAXA 500 ML	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	2,00	UN	7,54	15,08
ÓLEO 10 W 40 SINTÉTICO	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	17,00	UN	16,48	280,16
ELEMENTO 000	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	61,32	61,32
ELEMENTO FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	83,32	83,32
ELEMENTO FILTRANTE DE AR	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	52,24	52,24
ELEMENTO FILTRANTE	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	56,16	56,16
SERVIÇO MECÂNICO	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	360,00	360,00
ÓLEO 10 W 40 SINTÉTICO	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	17,00	UN	16,48	280,16
GRAXA 500 ML	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	2,00	UN	7,54	15,08
ELEMENTO 000	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	61,32	61,32
ELEMENTO FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	83,32	83,32
ELEMENTO FILTRANTE DE AR	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	52,24	52,24
ELEMENTO FILTRANTE	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	56,16	56,16
SERVIÇO MECÂNICO	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	360,00	360,00
SALGADO PEQUENO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	120,00	UN	0,65	78,00
BOTIJÃO DE GÁS P45	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	6,00	UN	225,00	1.350,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	MJL CLINICA ANESTESICA	19.163.275/0001-74	1,00	UN	300,00	300,00
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	KG	5,20	156,00
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,50	KG	8,60	30,10
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	39,50	KG	17,30	683,35
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	54,00	KG	13,50	729,00
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	1,97	11,82
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	16,00	MÇ	1,03	16,48
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	KG	1,17	17,55
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	11,00	MÇ	2,23	24,53
EMPANADOS DE FRANGO TRADICIONAL	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	9,00	KG	12,45	112,05
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,50	KG	21,90	54,75
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	PCT	5,69	22,76
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,50	KG	21,90	54,75
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	20,08	40,16

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,50	KG	29,90	74,75
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	17,00	KG	1,27	21,59
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	1,17	4,68
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	1,57	6,28
MELÃO CAIPIRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	UN	2,35	3,53
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	KG	3,97	23,82
MANDIOQUINHA SALSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	3,27	6,54
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	1,67	8,35
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	17,00	KG	1,49	25,33
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	11,00	KG	1,24	13,64
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	UN	39,90	39,90
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	9,84	9,84
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	7,50	KG	1,14	8,55
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	23,00	UN	2,27	52,21
MAÇA NACIONAL	MATRIZ ALIMENTOS EIRELLI EPP	14.041.663/0001-69	36,70	KG	2,17	79,64
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	7,50	KG	8,45	63,38
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	13,00	PCT	2,97	38,61
LIMÃO	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	16,00	KG	0,87	13,92
LARANJA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	63,00	KG	0,86	54,18
BATATA INGLESA	PWZ HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI - ME	21.371.916/0001-28	29,00	KG	1,30	37,70
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	50,00	KG	8,07	403,50
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	56,00	KG	8,78	491,68
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	LUIS FRANCISCO DURIGAN - ME	04.832.915/0001-14	1,00	UN	85,00	85,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	1.100,00	1.100,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	300,00	300,00
SERVIÇO MECÂNICO	GONCALVES-GONCALVES COM. DE PECAS E PNE	01.381.186/0001-39	1,00	UN	210,00	210,00
SERVIÇO DE HIDROJATEAMENTO	A DEDETIZADORA E DESENT ULTRA RAPIDA CA	66.873.472/0001-67	1,00	UN	1.500,00	1.500,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	250,00	250,00
SERVIÇO MECÂNICO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
SERVIÇO MECÂNICO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	140,00	140,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	150,00	150,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	420,00	420,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	60,00	60,00
LENTE	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	6,00	6,00
LÂMPADA 6912 V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	2,50	2,50
LÂMPADA 1141 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	PÇ	7,00	7,00
LÂMPADA ESMAGADONA 12 V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	2,50	5,00
SOQUETE SS028	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	11,00	11,00
LÂMPADA H1 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	76,00	76,00
LÂMPADA H7 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	30,00	30,00
CÂMARA DE AR K-14	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	40,00	40,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	VITOR TADEU LEITE 22180813856	15.576.931/0001-00	1,00	UN	1.890,00	1.890,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	VITOR TADEU LEITE 22180813856	15.576.931/0001-00	1,00	UN	1.780,00	1.780,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE LIMPEZA AR SPLIT 12.000 BTUS	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	4,00	UN	150,00	600,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	550,00	550,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	160,00	160,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	650,00	650,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	160,00	160,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	700,00	700,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	600,00	600,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	800,00	800,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	600,00	600,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	750,00	750,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	130,00	GL	8,00	1.040,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	1.800,00	1.800,00
FORMICIDA 1 QUILOGRAMA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	9,00	9,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	2,00	GL	8,00	16,00
OLEO 15W40	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	GL	118,00	118,00
FLUIDO DE FREIO MINERAL	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	UN	92,61	92,61
LIMPEZA DE BICO	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	UN	180,00	180,00
HIGIENIZADOR DE AR CONDICIONADO	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	UN	120,00	120,00
KIT REVISÃO	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	KIT	65,00	65,00
POLIA VIRABREQUIM	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	UN	421,99	421,99
KIT CORREA DISTRIBUIÇÃO	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	KIT	428,06	428,06
FILTRO DE AR	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	PÇ	97,65	97,65
FILTRO ÓLEO	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	UN	79,32	79,32
LÍQUIDO DE ARREFECIMENTO	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	UN	152,88	152,88
ANEL	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	UN	2,89	2,89
KIT CORREIA	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	KIT	432,22	432,22
FILTRO COMBUSTÍVEL	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	PÇ	113,75	113,75
SERVIÇO MECÂNICO	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	UN	762,60	762,60
ÓLEO 90 W	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	UN	13,00	39,00
JOGO JUNTA CÂMBIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	JG	17,00	17,00
LUVA CÂMBIO CORREDIÇA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	215,00	215,00
ENGRENAGEM 4	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	285,00	285,00
KIT EMBREAGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	265,00	265,00
GUIA RÉ	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	29,00	29,00
GARFO CÂMBIO RÉ	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	65,00	65,00
PARAFUSO 8 X 70	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	1,25	2,50
PARAFUSO 8 X 60	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	1,00	2,00
QUEBRA GALHO ACELERADOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	4,50	4,50
COLA DE MADEIRA 100 GRAMA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	26,00	26,00
ENGRENAGEM RÉ	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	86,00	86,00
PARAFUSO OCO 14 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	7,00	7,00
FILTRO DE AR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	75,00	75,00
JUNTA SAÍDA ESCAPAMENTO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	9,00	9,00
COLA 3 M	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	9,00	9,00
PORCA 10 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	PÇ	1,25	5,00
PRISIONEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	3,00	12,00
PARAFUSO 6X25	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	0,40	0,40

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PARAFUSO 12 X 70	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	1,75	3,50
FILTRO DIESEL 1/2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	9,00	18,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	26,00	26,00
ARRUELA LISA 6 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	0,20	0,20
ARRUELA PRESSAO 1/2'' ZINC	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	0,38	0,38
ARRUELA LISA 1/2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	0,25	0,50
ARRUELA ALUMINIO 14 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	17,00	UN	0,35	5,95
PORCA 12 MM MB	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	0,40	0,80
ARRUELA ALUMINIO 16 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	15,00	UN	0,35	5,25
PALHETA LIMPADOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	75,00	150,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	75,00	75,00
CAIXA DE DIREÇÃO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	850,00	850,00
ARRUELA ALUMÍNIO 22 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	1,00	1,00
VÁLVULA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	15,00	15,00
ROLAMENTO PINHÃO 0014	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	309,00	309,00
LUVA CÂMBIO CORREDIÇA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	215,00	215,00
ENGRENAGEM 4	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	285,00	285,00
ROLAMENTO CÂMBIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	93,00	93,00
SINCRONIZADO 1/2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	KIT	16,00	16,00
SINCRONIZADO 3/4	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	KIT	16,00	16,00
ANEL SINCRONIZADO 3 E 4	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	55,00	110,00
ANEL SINCRONIZADO 1 E 2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	55,00	110,00
JOGO JUNTA CÂMBIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	JG	17,00	17,00
BATERIA 60AMP	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	255,00	255,00
TERMINAL DE BATERIA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	11,00	22,00
ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	165,00	330,00
GRAXA 1 QUILOGRAMA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	16,80	67,20
COLA DE SILICONE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	23,50	23,50
RETENTOR RODA DIANTEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	29,90	59,80
RETENTOR RODA TRASEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	33,00	66,00
ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	149,00	298,00
ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	104,00	208,00
TRAVA ARANHA TRASEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	9,00	36,00
COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	23,50	23,50
REBITE 1/8	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	10,00	PÇ	0,12	1,20
REBITE 3/16	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	20,00	PÇ	0,20	4,00
RETENTOR RODA TRASEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	PÇ	44,00	132,00
BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	26,00	52,00
GRAXA 1 QUILOGRAMA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	16,80	33,60
PORCA 12 MM MB	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	0,90	1,80
PARAFUSO 12 X 50	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	2,00	2,00
BUCHA ESTABILIZADOR TRASEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	8,00	32,00
TRAVA ARANHA TRASEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	7,00	14,00
PARAFUSO 12 X 70	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	3,00	3,00
MANOPULO DA ALAVANCA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	26,00	26,00
FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	99,00	99,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	25,00	25,00
AMORTECEDOR DIANTEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	298,00	596,00
UNIÃO ENCANAMENTO 6 MM ENGATE RÁPIDO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	6,50	6,50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2015.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ABRAÇADEIRA NYLON 28 CM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	15,00	UN	0,55	8,25
CAIXA DE DIREÇÃO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	850,00	850,00
LONA FREIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	135,00	135,00
ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	75,00	75,00
ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	60,00	60,00
REBITE TUBULAR 10 X 14	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	50,00	UN	0,07	3,50
COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	23,50	23,50
GRAXA 1 QUILOGRAMA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	16,80	16,80
CONTRAPINO 3 X 30MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	0,50	1,00
RETENTOR RODA DIANTEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	14,00	28,00
MANGOTE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	153,00	153,00
PORCA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	22,50	45,00
FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	51,00	51,00
FILTRO DE AR EXTERNO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	72,00	72,00
FILTRO DE AR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	85,00	85,00
ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	95,00	95,00
TRAVA ARANHA TRASEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	UN	5,00	15,00
RETENTOR RODA TRASEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	PÇ	38,00	114,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	31,00	62,00
ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	120,00	120,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	970,00	970,00
NÍVEL ALUMÍNIO MAGNÉTICO 12	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	31,00	31,00
COLHER DE PEDREIRO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	18,00	18,00
CHAVE	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	9,00	9,00
PÁ QUADRADA COM CABO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	PÇ	27,00	54,00
SERVIÇO MECÂNICO	GONCALVES-GONCALVES COM. DE PECAS E PNE	01.381.186/0001-39	1,00	UN	310,00	310,00
SERVIÇO MECÂNICO	FERNANDO DE ALENCAR VILELA ME	11.253.284/0001-44	1,00	UN	3.360,00	3.360,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	14,00	GL	8,00	112,00
Total:						354.172,49